SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

Rodovia Ulysses Gaboardi, km 03
CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC

Telefone:(48) 3721-4166 E-mail: curltibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA No115/2018/CCR/CBS, de 12 DE NOVEMBRO DE 2018

:m::l$='1:=;h= vs= eã.ES.Eâ!: n ::H::=H':E
RESOLVE

l-DESIGNAR os professores abaixo listados para comporem a Comissão de
Validação de Atividades Complementares do Curso de Medicina Veterinária, atuando
sob a presidência da primeira:

Carine Lisete Glienke;
Sandra Arenhart;
Manoela de Leon Nobrega Reses.

2-ATRIBUIR aos membros docentes dessa comissão a carga horária de l hora
semanal dedicada a assuntos administrativos inerentes à função "Comissão de
Validação de Atividades Complementares". ' '' '''' ''

3-DETERMINAR que a validade desta portaria se inicia na data de 01 de
janeiro de 2019, e encerra-se em 12 meses, ou até a publicação de seu ato revogatório.

,l,.,.«l LI. L..
JqLiANO Ciy NUNES WENDT

/
/